relazione, per i relativi indici e prescrizioni di zona (Cfr. Allegato 6.1).”   

Stato di occupazione: occupato da terzi senza titolo – Il G.E. ha emesso l’Ordine di liberazione 

– sono in corso le operazioni di liberazione. 

PREZZO BASE   

€ 280.000,00 (duecentoottantamila/00) 

aumento minimo in caso di gara tra gli offerenti € 5.000,00 (cinquemila/00) 

OFFERTA MINIMA PRESENTABILE 

€ 210.000,00 (duecentodiecimila/00) 

Gli immobili sono pervenuti all’esecutata in virtù dei seguenti titoli: si rinvia alla perizia. 

***** 

LOTTO N. 2 

Schema sintetico descrittivo predisposto dall’esperto stimatore 

“Piena ed intera proprietà di: LOTTO 2 

Bene N° 11 - Negozio ubicato a Somma Vesuviana (NA) - via Venezia, piano Terra Negozio al